



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

EQUATION SOFTWARE APS
STAGSTEDVEJ 46, STAGSTED, 9460 BROVST
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. juni 2019

Jakob Christensen

CVR-NR. 31 93 63 73

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Equation Software ApS Stagstedvej 46 Stagsted 9460 Brovst
	CVR-nr.: 31 93 63 73 Stiftet: 1. januar 2009 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Christensen Bjarne Mess
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Den Jyske Sparekasse Havnepladsen 2 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er computerprogrammering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret udviser et overskud på tkr. 206 og en positiv egenkapital på 200 tkr.

Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		181.596	-39.624
Personaleomkostninger.....	1	0	-2.694
DRIFTSRESULTAT		181.596	-42.318
Andre finansielle indtægter.....		0	10
Andre finansielle omkostninger.....		-695	-1.201
RESULTAT FØR SKAT		180.901	-43.509
Skat af årets resultat.....	2	25.342	-24.429
ÅRETS RESULTAT		206.243	-67.938
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		206.243	-67.938
I ALT		206.243	-67.938

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	84.045
Udskudte skatteaktiver.....		36.342	11.000
Periodeafgrænsningsposter.....		1.753	1.974
Tilgodehavender.....		38.095	97.019
Likvider.....		229.250	231.545
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		267.345	328.564
AKTIVER.....		267.345	328.564

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		74.524	-131.719
EGENKAPITAL.....	3	199.524	-6.719
Anden gæld.....		20.416	226.547
Periodeafgrænsningsposter.....		47.405	108.736
Kortfristede gældsforpligtelser.....		67.821	335.283
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		67.821	335.283
PASSIVER.....		267.345	328.564

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)			
Andre personaleomkostninger.....	0	2.694	
	0	2.694	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	-25.342	24.429	
	-25.342	24.429	
Egenkapital			3
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	-131.719	-6.719
Forslag til resultatdisponering.....		206.243	206.243
Egenkapital 31. december 2018.....	125.000	74.524	199.524
